
寮生保護者様  

早稲田摂陵中学校・高等学校 Sキューブ+ 

スクールTOMAS 藤山 晴哉 

2/1～2/11のスクールTOMASの対応について 

 

大寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、Sキューブ+での活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、ご承知のように、コロナウィルス感染拡大防止の観点から2/1～2/7の期間は学校

の授業はオンライン授業となります。 

Sキューブ+としましては、学校と検討し、下記の通り感染予防対策を講じながら活動を

進めてまいります。 

 

1. 基本的な感染予防の徹底 

学校と同様の対応をお願い致します。 

2. S キューブ+の利用について 

2 月 1日（火）から 2月 6日（日）までは通常通りご利用いただけます。 

2 月 7 日（月）から 2月 11 日（金）は高校入試期間のため Sキューブ+は利用できませ

ん。社員と講師が寮内で対応致します。 

3. 夜間学習について 

2 月 1 日（火）から 2月 7日（月）の平日 20:10 から 22:00 までは通常通り夜間学習を

行います。 

4. 個別指導について 

2 月 1日（火）から 2月 10 日（木）の期間も通常通り個別指導を行います。 

5. オンライン対応について 

帰省している生徒や自室での学習を希望する生徒に対しては上記期間オンラインを用

いて、自習・質問対応・個別指導を行います。 

詳細に関しましては別紙①・②のご案内を確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

上記対応に関しまして、ご不明な点等ございましたら、下記連絡先までご連絡いただきま

すようお願い申し上げます。 

 

早稲田摂陵中学校・高等学校 

S キューブ+担当 藤山：080-6855-6377 

桒原：080-5027-4857 

メール：wasedahouse@school-t.co.jp 


